
お取引先様各位 

2025 年 3 月吉日 

ＮＪＴ銅管株式会社 

 

 

販売終了製品のご案内 

 

拝啓 

時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く

御礼申し上げます。 

この度、下記の対象製品につきまして、需要量の減少に加え、人員の不足、設備老朽化な

どに伴い止む無く製造・販売を終了させていただくご案内させて頂きます。これまでご愛顧

を頂いたお客様をはじめ販売店の皆様には誠に心苦しく存じますが、諸事情をご賢察の上、

何卒ご理解を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．製造・販売終了対象品 

ＳＴＣ銅管・ＣＴシャット 

 

２．製造・販売終了時期 

2025 年 9 月末出荷分 

 

３．新規製造受付 

2025 年 4 月 25 日迄 

 

 

 

 

以上 

 


